
Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ ETE – Povodí Vltavy – Slapy, objezd 
hráze: DSP+IČSP+DPS+AD

otevřené  řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-30907/2025/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ ETE – Povodí 

Vltavy – Slapy, objezd hráze: DSP+IČSP+DPS+AD
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 5. 3. 2025

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

D. Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a výkon dalších činností ke 
stavbě „Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ ETE – Povodí Vltavy – Slapy, horní a dolní 
voda“. Projektové dokumentace budou zpracované dle platných právních předpisů, kterými jsou zákon č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, včetně jeho prováděcích předpisů, zejména vyhlášky č. 131/2024 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a výkon dalších činností ke stavbě „Příprava opatření 
na DI pro přepravu NTK pro NJZ ETE – Povodí Vltavy – Slapy, horní a dolní voda“. 

Část díla A - projektové dokumentace pro povolení stavby (DSP),  

Část díla B - zajištění inženýrské činnosti (IČ SP),  

Část díla C - dokumentace pro provádění stavby (DPS) a 

Část díla D – výkon autorského dozoru (AD)

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A JEJICH NABÍDKOVÝCH 
CEN
Dodavatel: AFRY CZ s.r.o.
IČO: 45306605
Sídlo: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
Nabídková cena v Kč bez 
DPH:

5 750 000

Dodavatel: Pontex, spol. s r.o.
IČO: 40763439

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ ETE – Povodí Vltavy – Slapy, objezd 
hráze: DSP+IČSP+DPS+AD

otevřené  řízení

Strana 2/2

Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
Nabídková cena v Kč bez 
DPH:

6 938 500

Dodavatel: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
IČO: 27466868
Sídlo: Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové
Nabídková cena v Kč bez 
DPH:

6 716 000

F. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: AFRY CZ s.r.o.
IČO: 45306605
Sídlo: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4

G. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

H. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
Celková cena dle smlouvy o dílo 5 486 000 Kč bez DPH

Odměna za výkon autorského dozoru dle příkazní smlouvy:

1 100,- Kč bez DPH za aktivní účast vedoucího projektového týmu na 1 kontrolním dnu stavby (nebo 
na obdobném jednání na stavbě)
1 100,- Kč bez DPH za aktivní účast dalšího člena projektového týmu na 1 kontrolním dnu stavby 
(nebo na obdobném jednání na stavbě)
1 100,- Kč bez DPH za dopravu na 1 kontrolní den stavby (nebo na obdobné jednání na stavbě)
1 100,- Kč bez DPH za 1 člověkohodinu práce projektanta v kanceláři dle požadavku objednatele

Předpokládaná odměna za výkon autorského dozoru celkem: 264 000,- Kč bez DPH * 

*Jednotková množství položek vztahujících se k autorskému dozoru jsou předmětem měření skutečně 
vykonaného množství a mohou být v souladu s vyhrazenou změnou závazku uvedenou v příkazní 
smlouvě navýšeny či sníženy až o 30 % oproti množstvím původně předpokládaným. Jednotková cena 
položek v soupisu prací není předmětem vyhrazené změny.

I. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na povahu předmětu plnění veřejné zakázky, 
který je tvořen komplexem vzájemně úzce provázaných a na sebe bezprostředně navazujících činností 
vyžadujících odpovídající míru koordinace jejich provádění, přičemž v rámci jednotlivých stupňů 
projektové dokumentace a autorského dozoru je třeba zajistit kontinuitu plnění předmětu veřejné zakázky. 
Rozdělení veřejné zakázky na části s možností jejich zadání různým dodavatelům by bylo spojeno s 
nepřiměřenými riziky s ohledem na složitost projektované stavby.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2025-05-23T13:48:49+0200




